P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n ; 02B

PORTARIA N° 11.810.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOL VE :

Designar a servidora Heloísa Helena de Oliveira
Souza, Registro n° 2.615, Supervisor de Campo, Nível “4A”,
C.L.T., lotado no Setor de Vigilância Coletiva da Secretaria da
Saúde e Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal para, a
partir de Io de fevereiro de 2001, ocupar o cargo de Diretor, Nível
“7A”, em Comissão, loj;ade-mcr©Hnco--do~^Pwo, Departamento de
Relações do Trabalho, pertencente a mesma Secretãi

Registre^:̂ €^cumpra-se.
P.M. de Lorena, Io deTevereiro de 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação